REPUBLIKA £ KOSOVIiLS
REPUBLIKA KOSCVA/REPUBLIC OF KGSOVO

5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarua Predsednika Opstine/Mayor’s Office

NE mbéshtetje (¢ neneve 13, 17 dhe 58 (& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqgeverisje Lokale dhe né pajtim me
nenin 54 & Statutit t& Komunés sé Shtimes, né pérkujdesje t€ interesit publik dhe né funksion t& garantimit
pér zbatim € dyanshém t€ marréveshjeve me pérfituesit e pronave publike si dhe ng respektim &
rekomandimit nga Zyra Kombétare e Auditimit, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni komunal pér vlerésimin dhe shqyrtimin e zbatueshmérisé praktike té
marreveshjeve me palét (persona fizik dhe juridik) pérfituese ¢ shfrytézimit & pronave publike né
Komunén e Shtimes.

Anétarét e Komisionit sjpas pikés 1 & dispozitivit cakrohen:
Kastriot Shabani - Kryesues

. Bajrush Rrahmani — Aneiar

3.Besnik Ahmeti — Anetar

4. Gezim Brahaj — Anetar ne cilesine e vleresueist — ekspert i jashtem
5. Hamide Hoxha - Anetare
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3. Anétarét e Komisionit i kryejné detyrat dhe pérgjegjésité ¢ tyre né pajtim me parimet e legjislacionit né
fugi dhe pérkujdesen pér analizimin e shkallés sé pérmbajtjes né aspekt (& pérmbushjes s& marréveshjeve
mes Komunés dhe pérfituesve té pronave publike.

4. Mandati i Komisionit éshté i vlefshém deri né pérgatitjen pérfundimtare t¢ Raportit sipas qéllimit t&
kétij Vendimi dhe i njéjti i dorézohet Kryetarit & Komunés.

5. Obligohet administrata komunale ¢ Komungs sé Shtimes pér zbatimin e kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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